
 
 

 

Copyright © 2011 by JCR Eurasia Rating. Nispetiye Cad.Firuze Sok. Ceylan Apt. No:1-D:8 Akatlar/İSTANBUL Telephone: +90.212.352.56.73 Fax: +90 (212) 352.56.75 

Reproduction is prohibited except by permission. All rights reserved. All of the information has been obtained from sources JCR ER believes are reliable. However, JCR-ER does 

not guaranty the truth, accuracy, adequacy of this information. A JCR ER Rating is an objective and independent opinion as to the creditworthiness of a security and issuer, not a 

recommendation to buy, hold, sell any security and to issue a loan.  This rating report has been composed within the frameworks of SPK (Capital Markets Board of Turkey) 

regulations and internationally accepted rating principles and guidelines but is not covered by the NRSRO regulations. http://www.jcrer.com.tr 

 

BASIN AÇIKLAMASI 
İstanbul – 30 Temmuz 2012 

 

JCR-Eurasia Rating  
Creditwest Insurance Ltd.’yi yüksek düzeyde yatırım yapılabilir kategoride 

değerlendirerek Uzun Vadeli Ulusal Notunu “A (Trk)”olarak teyit etmiş, görünümünü 
ise ‘Stabil ‘den ‘Pozitif’ e çevirmiştir. 

 
Creditwest Insurance Ltd., JCR-Eurasia Rating tarafından, yüksek düzeyde yatırım yapılabilir kategori içerisinde değerlendirilerek Uzun Vadeli 

Ulusal Notu ‘A (Trk)’ olarak teyit edilmiş, görünümü ise ‘Stabil’ den ‘Pozitif’e çevrilmiştir.  Diğer taraftan, Uzun Vadeli Yabancı Para ve Yerel 

Para Notu ‘BB-‘  den Ülke notu tavanı olan ‘BB’ ye yükseltilmiş ve diğer notlarla birlikte tüm detayları aşağıda gösterilmiştir.  

 

Uzun Vadeli Uluslararası Yabancı Para Notu : BB /(Stabil Outlook) 

Uzun Vadeli Uluslararası Yerel Para Notu : BB /(Pozitif Outlook) 

Uzun Vadeli Ulusal Notu : A (Trk) /(Pozitif Outlook) 

Kısa Vadeli Uluslararası Yabancı Para Notu : B /(Stabil Outlook) 

Kısa Vadeli Uluslararası Yerel Para Notu : B /(Stabil Outlook)  

Kısa Vadeli Ulusal Notu : A -1(Trk)/(Stabil Outlook) 

Desteklenme Notu : 2   

Ortaklardan Bağımsızlık Notu : A 

 
Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti’nde kurulu Creditwest Bank ile tam entegrasyon içerisinde ve sigortacılık alanında faaliyet gösteren Creditwest 
Insurance Ltd, Altınbaş Grubu’na ait bir kuruluştur. Grup şirketlerinin sinerjisini ve Creditwest Bank’ın şube ve dağıtım kanallarını etkin bir 
şekilde kullanan Creditwest Insurance’ın yüksek prim ve yüksek kar üreten faaliyetleri devam etmektedir.  
 
Creditwest Bank’ın yükselen pazar etkinliğine ve mevcut kredilendirme/teminatlandırma politikalarına bağlı olarak Creditwest Insurance 

Ltd’nin prim üretimi yükselen ve yaygınlaşan trendini koruyacaktır. Yüksek aktif ve öz kaynak getirisi, içsel kaynak yaratma kapasitesi ve 

yaratılan kaynakların dağıtılmayarak bünyede tutulması, sektörün üzerinde yükümlülüklerini karşılama yeterliliği ile öz kaynak/varlıklar oranı, 

prim üretimi yönünden ulaştığı ölçek, uyguladığı ihtiyatlı bilanço yönetimi stratejisi ve düşük hasar ödeme oranlarının yanında sektörel bazda 

teknik kar harici gelir üretiminin düşüklüğü ile kurumsal yönetim uygulamalarındaki eksiklikler notların oluşturulmasında önemli faktörler 

olarak yer almıştır. 
 
JCR Eurasia Rating’in notasyon sisteminde; CreditWest Insurance’ın ortakları tarafından desteklenme arzusu ve ortakların mali gücünün 
seviyesi (2), Şirketin üstlendiği riskleri kendi imkânlarına dayanarak yönetebilme yeteneğine ilişkin destek ve bağımsızlık kategorisindeki notu 
ise (A) olarak teyit edilmiştir.  Yeterli ve yüksek seviyeleri temsil eden bu notlar, Şirketin sürdürülebilir prim üretimi ve içsel kaynak yaratma 
kapasitesinin yanında yükümlülük karşılama oranının yüksekliği ile doğrudan ilgilidir.     
 
KKTC’de Sigortacılık sektörü; fiyat liderliği çabalarına dayalı rekabetin zaman zaman kontrol dışına çıkması, asgari sermaye yükümlülükler 
düzenlemeleri, sektörel konsolidasyon eğiliminin belirmesi ve faaliyetlerin yasallık düzeyinin artması gibi süreçleri yaşamaktadır.  Küresel 
sigortacılık sektörünün çok uzun aradan sonra 2008 ve 2009 yıllarında krizle beraber yaşadığı daralma dönemi ve 2011 yılı içinde tüm 
dünyada yaşanan doğal afetlerin yarattığı sektör tarihinin en üst seviyelerine ulaşan kayıp oranlarının etkileri, kendi içinde 2010 yılında 
yaşadığı doğal afet kayıpları da beraber dikkate alındığında, yine de KKTC sigortacılık sektörünün büyümesi önünde engel teşkil etmemiştir. 
 
KKTC’nin siyasi ve ekonomik izolasyonundan ve coğrafik olarak küçüklüğünden kaynaklanan sorunlar sektörün büyüme dinamiğini tehdit eden 
yapısal riskler olarak varlığını devam ettirse de,  kişi başına üretilen primin görece düşük olduğu ve artan sigortalılık ihtiyacı ve bilinci dikkate 
alındığında hem sektör için hem de firma için önemli bir büyüme potansiyeli bulunmaktadır. 
 
Derecelendirme neticeleriyle ilgili daha fazla bilgi şirketimizin http://www.jcrer.com.tr adresinden sağlanabilir veya şirketimiz analistlerinden 

Sn. Şevket GÜLEÇ ile iletişim kurulabilir.  
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